ПЕКТР
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПЕКТР

660074, г.Красноярск, ул.Пирогова, д.1 А
Телефон: (391) 243-17-76

E-mail: udo_spektr@mailkrsk.ru
ОГРН 1022402138384

ИНН/КПП 2463034152/246301001

В целях организации системы наставничества и в соответствии с «Дорожной
картой (планом мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества
педагогических работников МАОУ ДО ЦДО «Спектр»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать наставническую пару:

-  Витковский С.С. (наставник) -  Петраков А.В. (наставляемый).
2. Куратору наставнических пар Гущиной Т.И.:

-  поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных
программ;
-  отслеживать реализацию персонализированных программ наставничества;
-  отчитываться о реализации цикла наставнической работы координатору
(Региональному центру наставничества).

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

О закреплении наставнических пар в МАОУ ДО ЦДО «Спектр»

«26» ноября 2024 года № 31

mailto:udo_spektr@mailkrsk.ru